

**Årsredovisning för**  
**EFC Enterprise Sweden AB**

559217-7702

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Samuel Ericsson  
Verkställande direktör

2023-05-04

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för EFC Enterprise Sweden AB, 559217-7702, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Linköping registrerades år 2019 och arrangerar events för tävlande inom kampsport, utbildning inom träning och hälsa, försäljning av sportartiklar och sportutrustning, design av klädmärke och management för idrottare.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Som framgår av balansräkningen per 2022-12-31 är aktiekapitalet inte helt återställt och styrelsen har därför fortsatt personligt ansvar för uppkomna förpliktelser.

### Flerårsöversikt

	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	195 784		128 489
Resultat efter finansiella poster	20 893	-7 356	-40 768
Soliditet %	67,5	99,3	100

#### Kommentar till flerårsöversikt

Föregående år bedrev bolaget inte någon verksamhet men då man under detta år haft verksamhet har nettoomsättningen ökat med mer än 30%.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-32 118	-7 356
Balanseras i ny räkning		-7 356	7 356
Årets resultat			17 412
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-39 474</b>	<b>17 412</b>

#### Kommentar

Villkorat aktieägartillskott 8 650 kr (8 650 kr)

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-39 474
Årets resultat	17 412
<b>Summa</b>	<b>-22 062</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-22 062
<b>Summa</b>	<b>-22 062</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		195 784	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>195 784</b>	<b>0</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-174 639	-7 731
Övriga rörelsekostnader		-223	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-174 862</b>	<b>-7 731</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>20 922</b>	<b>-7 731</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	746
Räntekostnader och liknande resultatposter		-33	-371
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-29</b>	<b>375</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>20 893</b>	<b>-7 356</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>20 893</b>	<b>-7 356</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-3 481	0
<b>Årets resultat</b>		<b>17 412</b>	<b>-7 356</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		16 531	10 606
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>16 531</b>	<b>10 606</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		24 888	0
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>24 888</b>	<b>0</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>41 419</b>	<b>10 606</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>41 419</b>	<b>10 606</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-39 474	-32 118
Årets resultat		17 412	-7 356
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-22 062</b>	<b>-39 474</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>27 938</b>	<b>10 526</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		3 481	0
Övriga skulder		0	79
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	1
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>13 481</b>	<b>80</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>41 419</b>	<b>10 606</b>

## **Noter**

Belopp i kr om inget annat anges.

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

